Ειδικοί όροι εκτέλεσης της σύμβασης καθορίζονται στις παραγράφους 4, 5 και 6 και στο 
Παράρτημα Ι της Διακήρυξης.

Άρθρο 5

Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται στο καθαρό ποσό των 85.397,76 € (ογδόντα πέντε 
χιλιάδες τριακόσια ενενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά) και στο συνολικό ποσό των 
99.915,38 € (ενενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια δεκαπέντε ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%.

5.2. Η πληρωμή της Αναδόχου εταιρείας θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 5.1.1 της 
Διακήρυξης και συγκεκριμένα: Στο 100% της συμβατικής αξίας  μετά την οριστική παραλαβή των 
αγαθών.